Administração, a finalidade e a segurança da contratação. 
IX - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta do Programa de 
Trabalho nº 006281, Natureza da Despesa nº 33.90.32 e 45.90.62, Fonte 100. 

• Orçamento estimativo do certame: R$ 63.821,00 (sessenta e três mil, 
oitocentos e vinte e um reais).  

• Os valores máximos aceitos pela FCRB, para cada item, são os constantes do 
item 2 do Termo de Referência, Anexo I deste edital. 

X - Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

• ANEXO I - Termo de Referência

[...]

17,08 8.540,00

11 

Lista de preços 2010. 48 p. 
130 x210 cm fechado / 265 x 210 cm aberto 
miolo: papel offset 80g  impressão 1/1 
capa: cartão duodesign 250 impressão 2/0 
laminação fosca 

1.000 

2,22 2.221,00

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 63.821,00  (sessenta e três mil, oitocentos e vinte e um reais) 

3. DO PRAZO DE VIGÊNCIA E DO PRAZO EXECUÇÃO 
Esta contratação terá vigência até 31 de dezembro de 2010, contada da data do 
recebimento da Nota de Empenho. 

3.1. O prazo de execução das impressões será de 30 dias, contados da entrega dos